
Wijzigingsbesluit indexering tarieven re-integratie Participatiewet 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldenzaal; 

gelet op artikel 19 en 22 van de Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Oldenzaal 2023; 

  

  

b e s l u i t : 

  

De Beleidsregels re-integratie Participatiewet 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I Jobcoachtarieven 
• Artikel 14, achtste lid, te wijzigen als volgt: 

Optioneel 6
de 

½ jaar 

Optioneel 

5
de

 ½ jaar 

4
de

 ½ jaar 3
de

 ½ jaar 2
de

 ½ jaar 1
ste

 ½ jaar Proefplaat- 

sing 

Max 3 mnd 

Regime 

€ 918,29 € 918,29 € 918,29 € 918,29 € 1.770,99 € 1.770,99 € 655,92 Licht 

€ 918,29 € 918,29 € 1.508,62 € 1.508,62 € 3.017,23 € 3.017,23 € 787,10 Midden 

€ 1.770,99 € 1.770,99 € 2.230,13 € 2.230,13 € 4.460,26 € 4.460,26 € 1.049,47 Intensief 

Artikel II Interne werkbegeleiding tarieven 
• Artikel 15, zevende lid, te wijzigen als volgt: 

4
de

 ½ jaar 3
de

 ½ jaar 2
de

 ½ jaar 1
ste

 ½ jaar Regime 

          

€ 459,15 € 459,15 € 885,50 € 885,50 Licht 

€ 754,31 € 754,31 € 1.508,62 € 1.508,62 Midden 

Artikel III Terugwerkende kracht 
Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht met ingang van 1 januari 2025. 

Vastgesteld op 8 april 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders 

de secretaris 

de burgemeester 

TOELICHTING    

(Vastgesteld bij besluit van 8 april 2025 , reg.nr. INTB-25-06758 ) 

  

Conform artikelen 19 en 22 van de Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Oldenzaal 2023 

moeten de tarieven voor jobcoach en interne werkbegeleiding jaarlijks geïndexeerd worden overeen- 

komsten de regimetarieven van het UWV. 

  

Daartoe strekt dit besluit. 

Nr. 164321 

GEMEENTEBLAD 15 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 164321 15 april 2025 1 


